
19 dětských úsměvů19 dětských úsměvů
Jsem třídní učitelka v dnes již 9.B na ZŠ v Jeseníku. Sice své
děti ještě nemám, ale žiju pro těchto 19… dnes už puberťáků,
kteří mi vyrostli během 4 let před očima. Stejně tak jako rodič,
jsem na všechny žáky neskutečně pyšná, jaké pokroky za ty
roky udělali a ráda bych jim spl…

– Základní škola Jeseník, příspěvková organizace

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15150

https://donio.cz/p/15150

	19 dětských úsměvů

